[image: image1.emf]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2020                                        г. Назарово                                      № 26-204

О внесении изменений в решение Назаровского

городского Совета депутатов от 08.11.2017 № 3-13

«О создании административной комиссии города Назарово»

В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009         № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», со статьей 14.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», статьями 14, 25 Устава города Назарово, в связи с кадровыми изменениями, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 08.11.2017 № 3-13 «О создании административной комиссии города Назарово» (далее - Решение) следующим содержанием:
1.1. Приложение к Решению изложить в редакции согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу решение Назаровского городского Совета депутатов от 19.02.2020 № 22-162 «О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 08.11.2017 № 3-13 «О создании административной комиссии города Назарово».
3. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Сетова С.А. и на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
5. Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Назаровского городского Совета депутатов
______________О.В. Мартус

	Глава города Назарово

__________________С.И. Сухарев

Дата подписания:                                                                                                                           «____»________2020 г.
                          Приложение к решению

Назаровского городского

               Совета депутатов

                                                                                                 от 25.11.2020 № 26-204
                                       ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА НАЗАРОВО

	Курилович
Сергей Иванович
	- председатель комиссии -

первый заместитель главы города

	Никулин

Николай Андреевич

	- заместитель председателя комиссии -

начальник юридического отдела администрации города

	Лукина

Юлия Николаевна
	 - секретарь комиссии -

ведущий специалист – ответственный секретарь административной  комиссии

	Члены комиссии:

	Гаврилова

Нина Павловна

Крепышев
Виктор Сергеевич

Литвак

Галина Владимировна
Логинова
Ирина Александровна
Матвеев

Николай Владимирович

Чуркина
Елена Александровна
	- главный специалист одела  градостроительства администрации города
- заместитель начальника отдела по собственности и землепользованию администрации города
- представитель общественности, председатель местного отделения «Красноярской краевой общественной организации инвалидов Союз Чернобыль» (по согласованию)
- заместитель начальника  отдела экономического развития администрации города
- и.о. директора МКУ «УГХ» (по согласованию)
- депутат Назаровского городского Совета
 депутатов (по согласованию)